XII/69/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drużbice na 2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 5.115,00 zł, 
(słownie: pięć tysięcy sto piętnaście złotych) z przeznaczeniem na wydatki bieżące: 

1) 710-71004-4110 - 712,00 zł, 

2) 710-71004-4120 - 103,00 zł, 

3) 710-71004-4170 - 4.200,00 zł, 

4) 710-71004-4710 - 100,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym